PAT100-Serie
Batteriebetriebener Gerätetester nach DIN VDE 0701-0702
n Eindeutige Anzeige für Prüfung bestanden/
	 nicht bestanden
n Batteriebetrieben, kein Netzanschluss
	 erforderlich, Betrieb mit Akku möglich
n Vordefinierte Prüfabläufe für Prüflinge SK I,
	 SK II und Verlängerungsleitungen

PAT100-Serie
Batteriebetriebener Gerätetester nach DIN VDE 0701-0702
Bestellangaben
Produkt Artikel-Nr.
PAT120-DE Gerätetester 1003-066
PAT120-CH Gerätetester (Schweizer Version) 1003-074
PAT150-DE Gerätetester 1003-068
PAT150-CH Gerätetester (Schweizer Version) 1003-075
PAT150R-DE Gerätetester 1003-430
PAT150R-CH Gerätetester (Schweizer Version) 1003-434
Mitgeliefertes Zubehör für PAT120
Messleitung mit Prüfspitze und Klemme 2000-870
Adapter für Verlängerungsleitung (Schuko - Kaltgeräte) 2000-882
Hartschalenkoffer 1005-075
Mitgeliefertes Zubehör für PAT150
Messleitung mit Prüfspitze und Klemme 2000-870
Produkt Artikel-Nr.
Messleitung mit Prüfspitze 2004-311
Adapter für Verlängerungsleitung (Schuko - Kaltgeräte) 2000-882
Netzanschlussleitung mit Schukostecker (DE-Version) 6220-741
Netzanschlussleitung mit Netzstecker Typ 13 (CH-Version) 1005-081
Hartschalenkoffer 1005-075
Zusätzliches Zubehör für PAT150-R
Netz-/Ladegerät (Mehrländer-Anschluss) 1003-436
Optionales Zubehör
Adapter IEC C6-C13 (Kleeblatt) 2000-551
Drehstrom-Adapter CEE 5-polig 16A auf Schuko 1000-771